Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              02.07.2012

 № 1799

       г. Батайск

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей   12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О    противодействии коррупции» распространяются  на граждан    Российской Федерации,   замещавших  должности муниципальной службы   муниципального образования «Город Батайск», включенные в перечень должностей муниципальной службы,  утвержденный  постановлением  Администрации  города Батайска   от 01.03.2010 № 517 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города  Батайска.   отраслевых     (функциональных)     органов Администрации города Батайска  при  назначении   на которые граждане  и   при замещении на которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Постановление Администрации города Батайска от 27.09.2010 № 2070 «О мерах по реализации   отдельных  положений  Федерального закона «О   противодействии
коррупции» - признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Батайска

                       В.В. Путилин